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Продажа 4-комнатной квартиры 121м²,
3/5 этаж
16 500 000 ₽

 121м²   3   4

Иркутск, Свердловский, Гидростроителей, 17

 
Леонов Владимир
Агент +7 (904) 149-07-03

leonov.vladimir@century21.ru

Ваша идеальная 4-комнатная квартира в сердце города! Предлагаем вам
уникальную возможность стать обладателем стильной квартиры площадью 120
м, расположенной на 3-ем этаже уютного 5-этажного кирпичного дома. Эта
квартира настоящий оазис уюта и комфорта, с возможностью обустроить ваше
пространство в этно-стиле, который привнесет в ваш дом тепло и душевность.
Почему стоит обратить внимание на эту квартиру? 1. Просторная кухня-
гостиная: Эта квартира отличается невероятно светлой и просторной кухней-
гостиной, где вы сможете устраивать семейные ужины и встречаться с
друзьями. Большие окна наполняют помещение солнечным светом, а высокие
потолки создают атмосферу свободы и легкости. 2. Этно-стиль: Интерьеры
квартиры адаптированы под этно-стиль, кот... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-4-
komnatnoi-kvartiry-121m2-35-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

04
) 1

49
-0

7-
03

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

04
) 1

49
-0

7-
03

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

04
) 1

49
-0

7-
03

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

04
) 1

49
-0

7-
03

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

04
) 1

49
-0

7-
03

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

04
) 1

49
-0

7-
03

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

04
) 1

49
-0

7-
03

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

04
) 1

49
-0

7-
03

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

04
) 1

49
-0

7-
03

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

04
) 1

49
-0

7-
03

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

04
) 1

49
-0

7-
03

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
4-komnatnoi-kvartiry-121m2-35-etaz

Продажа 4-комнатной квартиры 121м²,
3/5 этаж
16 500 000 ₽

 121м²   3   4

Иркутск, Свердловский, Гидростроителей, 17

 
Леонов Владимир
Агент +7 (904) 149-07-03

leonov.vladimir@century21.ru

Ваша идеальная 4-комнатная квартира в сердце города! Предлагаем вам
уникальную возможность стать обладателем стильной квартиры площадью 120
м, расположенной на 3-ем этаже уютного 5-этажного кирпичного дома. Эта
квартира настоящий оазис уюта и комфорта, с возможностью обустроить ваше
пространство в этно-стиле, который привнесет в ваш дом тепло и душевность.
Почему стоит обратить внимание на эту квартиру? 1. Просторная кухня-
гостиная: Эта квартира отличается невероятно светлой и просторной кухней-
гостиной, где вы сможете устраивать семейные ужины и встречаться с
друзьями. Большие окна наполняют помещение солнечным светом, а высокие
потолки создают атмосферу свободы и легкости. 2. Этно-стиль: Интерьеры
квартиры адаптированы под этно-стиль, кот... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-4-
komnatnoi-kvartiry-121m2-35-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

04
) 1

49
-0

7-
03

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

04
) 1

49
-0

7-
03

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

04
) 1

49
-0

7-
03

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

04
) 1

49
-0

7-
03

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

04
) 1

49
-0

7-
03

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

04
) 1

49
-0

7-
03

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

04
) 1

49
-0

7-
03

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

04
) 1

49
-0

7-
03

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

04
) 1

49
-0

7-
03

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

04
) 1

49
-0

7-
03

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

04
) 1

49
-0

7-
03


